2019年 12月吉日

ハウス・デポグループ

加盟店 各位

本部事務局

1 月『建材プラットフォーム全国社長会』のご案内

拝啓 師走の候、皆様おかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

本年中は格別のお引き立てを賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さて、1月『建材プラットフォーム全国社長会』を下記の通り開催致します。

時節柄ご多用中のことと思いますが、万障お繰り合わせのうえ是非ご出席賜りますようご案

内申し上げます。当日は新年会も開催致しますので、多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

1.日  時  2020 年 1月 15日（水）13：00～  受付 12:00～

2.場  所  新木場タワー（東京都江東区新木場 1－7－22）

3.内  容   【社長会】13：00～15：00（1階大ホール）

①新年のご挨拶・表彰

②新春特別講演

題目 『2020 年を占う！勝ち残る中小企業』

講師 青木 剛 氏  株式会社 商工組合中央金庫 常務執行役員

【新年会】 15：20～17：00（18階 レセプションホール）会費無料

 御役職 御氏名 社長会 ※新年会

  出席・欠席 出席・欠席

  出席・欠席 出席・欠席

  出席・欠席 出席・欠席

貴社名

ご返信ＦＡＸ  ０３－５５３４－３８１９   本部事務局  相良宛

準備の都合上、12月 27日（金）までにご返信をお願いいたします

※ご案内文書をメールでも配信致します。回答はどちらでも受付致します。

こ

※新年会は商社様・メーカー様・ジャパン建材㈱含め総勢 130名様程の出席予定です（会費無料）

1月度は分科会の開催はございません（次回 2月度が今期の最終回です）

下記へご記入のうえ、出欠のどちらかに○をつけてご返信ください